

# Temuka Prime Cattle Sale - 9/09/2024 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Angus X	PGW	650	2,411.50	3.71	650	SOLD
3	1	Str - Her/Fries X	PGW	605	2,214.30	3.66	605	SOLD
4	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,030	1,797.35	3.49	515	SOLD
5	1	Str - Her/Fries X	RLL	460	1,600.80	3.48	460	SOLD
5A	1	Str - Angus X	NZFL	585	1,989.00	3.4	585	SOLD
6	1	Str - Her/Fries X	RLL	400	1,160.00	2.9	400	Sold after
7	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,165	2,027.10	3.48	583	SOLD
8	2	Str - Ang&A/H X	HAZ	1,200	2,322.00	3.87	600	SOLD
9	3	Str - Angus	HAZ	1,815	2,359.50	3.9	605	SOLD
10	2	Str - Angus X	NZFL	1,315	2,235.50	3.4	658	SOLD
11	3	Str - Angus X	NZFL	1,855	2,151.80	3.48	618	SOLD
12	8	Str - Angus X	NZFL	4,525	1,962.72	3.47	566	SOLD
13	3	Str - Speckle Park	NZFL	1,500	1,730.00	3.46	500	SOLD
14	2	Str - Charolais X	NZFL	1,125	1,940.63	3.45	563	SOLD
14A	1	Str - Her/Fries X	NZFL	485	1,673.25	3.45	485	SOLD
15	1	Str - Her/Fries X	PGW	580	1,977.80	3.41	580	SOLD
16	1	Str - Friesian	PGW	740	2,442.00	3.3	740	SOLD
17	2	Str - X Bred	PGW	900	1,305.00	2.9	450	SOLD
18	4	Str - Murray Grey	HAZ	1,615	1,437.35	3.56	404	SOLD
18A	1	Str - Murray Grey	HAZ	415	1,498.15	3.61	415	SOLD
19	10	Str - Her/Fries X	PGW	5,230	1,872.34	3.58	523	SOLD
20	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,040	1,846.00	3.55	520	SOLD
21	1	Str - Her/Fries X	RLL	660	2,290.20	3.47	660	SOLD
22	1	Str - Her/Fries X	RLL	550	1,908.50	3.47	550	SOLD
23	5	Str - Her/Fries X	RLL	2,805	1,941.06	3.46	561	SOLD

24	4	Str - Ang/Her X	RLL	2,295	1,962.23	3.42	574	SOLD
25	1	Str - Her/Fries X	PGW	700	2,415.00	3.45	700	SOLD
26	1	Str - Speckle Park	PGW	675	2,342.25	3.47	675	SOLD
27	5	Str - Shorthorn	HAZ	2,900	2,059.00	3.55	580	SOLD
28	4	Str - Shorthorn	HAZ	2,160	1,857.60	3.44	540	SOLD
29	1	Str - S Park X	RLL	490	1,470.00	3	490	SOLD
93	1	Str - Her/Fries X	PGW	460	1,600.80	3.48	460	SOLD
94	1	Str - Angus X	PGW	475	1,577.00	3.32	475	SOLD
30	2	Hfr - Montbeliarde	PGW	930	1,594.95	3.43	465	SOLD
31	2	Hfr - Speckle Park	RLL	765	1,097.78	2.87	383	SOLD
32	1	Hfr - Angus X	RLL	420	1,428.00	3.4	420	SOLD
33	2	Hfr - Speckle Park	NZFL	895	1,521.50	3.4	448	SOLD
34	2	Hfr - Her/Fries X	RLL	975	1,706.25	3.5	488	SOLD
35	1	Hfr - Her/Fries X	RLL	440	1,408.00	3.2	440	SOLD
36	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	460	1,582.40	3.44	460	SOLD
37	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	710	2,272.00	3.2	710	SOLD
38	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	520	1,716.00	3.3	520	SOLD
39	3	Hfr - MG & SH	HAZ	1,255	1,367.95	3.27	418	SOLD
40	6	Hfr - Ang/Her X	RLL	3,730	2,213.13	3.56	622	SOLD
41	1	Hfr - Speckle Park X	RLL	575	2,035.50	3.54	575	SOLD
42	3	Hfr - Belgian Blue	HAZ	1,400	1,572.67	3.37	467	SOLD
43	1	Hfr - Ang/Her X	RLL	465	1,562.40	3.36	465	SOLD
44	1	Hfr - Speckle Park	RLL	530	1,780.80	3.36	530	SOLD
45	1	Hfr - Angus X	NZFL	465	1,488.00	3.2	465	SOLD
48	11	Hfr - X Bred	RLL	4,075	666.82	1.8	370	SOLD
49	11	Hfr - X Bred	RLL	3,870	626.24	1.78	352	SOLD
50	13	Hfr - X Bred	RLL	4,605	630.53	1.78	354	SOLD
51	1	Hfr - Frieisan	PGW	365	803.00	2.2	365	SOLD
52	3	Hfr - Frieisan	NZFL	1,440	1,536.00	3.2	480	SOLD
53	3	Hfr - Frieisan	HAZ	1,265	1,290.30	3.06	422	SOLD
54	3	Hfr - Frieisan	NZFL	1,290	1,324.40	3.08	430	SOLD

55	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,210	1,210.00	3	403	SOLD
56	1	Hfr - Friesian	HAZ	400	1,216.00	3.04	400	SOLD
57	1	Hfr - Friesian	HAZ	430	1,247.00	2.9	430	SOLD
58	5	Hfr - Friesian	NZFL	2,380	1,504.16	3.16	476	SOLD
59	2	Hfr - X Bred	PGW	900	1,386.00	3.08	450	SOLD
60	1	Hfr - Friesian	PGW	390	748.80	1.92	390	SOLD
61	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,425	1,463.00	3.08	475	SOLD
62	5	Hfr - Friesian	HAZ	3,120	1,946.88	3.12	624	SOLD
63	1	Hfr - Friesian	PGW	410	1,234.10	3.01	410	SOLD
64	1	Hfr - Ayreshire	PGW	345	621.00	1.8	345	SOLD
65	5	Hfr - Friesian	HAZ	2,515	1,604.57	3.19	503	SOLD
66	2	Hfr - Friesian X	NZFL	955	1,508.90	3.16	478	SOLD
67	3	Hfr - X Bred	PGW	1,435	1,482.83	3.1	478	SOLD
68	3	Hfr - X Bred	HAZ	1,220	1,154.93	2.84	407	SOLD
69-70	16	Hfr - Friesian	PGW	8,345	1,684.65	3.23	522	SOLD
71	4	Hfr - X Bred	PGW	2,005	1,583.95	3.16	501	SOLD
72	7	Hfr - Friesian	PGW	3,370	1,521.31	3.16	481	SOLD
73	1	Hfr - X Bred	PGW	550	1,650.00	3	550	SOLD
74	4	Hfr - Friesian	NZFL	1,555	987.43	2.54	389	SOLD
75	1	Hfr - Friesian	NZFL	460	1,426.00	3.1	460	SOLD
175	1	Hfr - Friesian	HAZ	395	869.00	2.2	395	SOLD
176	1	Bull - Angus	HAZ	555	1,820.40	3.28	555	SOLD
80	3	Bull - Friesian	PGW	1,690	1,735.07	3.08	563	SOLD
81	1	Bull - Friesian	PGW	435	1,305.00	3	435	SOLD
82	1	Bull - Angus	PGW	485	1,513.20	3.12	485	SOLD
83	4	Bull - Jersey	HAZ	2,740	2,315.30	3.38	685	SOLD
84	2	Bull - Friesian X	HAZ	1,455	2,458.95	3.38	728	SOLD
85	1	Bull - X Bred	HAZ	575	1,926.25	3.35	575	SOLD
86	3	Bull - Jersey	HAZ	1,915	2,151.18	3.37	638	SOLD
87	3	Bull - Her/Fries X	HAZ	2,050	2,323.33	3.4	683	SOLD
88	6	Bull - Friesian	HAZ	3,485	1,928.37	3.32	581	SOLD

89	3	Bull - Friesian	HAZ	1,620	1,733.40	3.21	540	SOLD
90	2	Bull - X Bred	HAZ	990	1,534.50	3.1	495	SOLD
91	1	Bull - South Devon	NZFL	1,080	2,484.00	2.3	1080	SOLD
92	1	Bull - South Devon	NZFL	1,175	2,514.50	2.14	1175	SOLD
95	2	Rig - Angus	RLL	1,285	2,145.95	3.34	643	SOLD
96	4	Cow - Friesian X	PGW	1,850	1,128.50	2.44	463	SOLD
97	1	Cow - Friesian X	NZFL	495	1,217.70	2.46	495	SOLD
98	4	Cow - Friesian	HAZ	2,085	1,323.98	2.54	521	SOLD
99	2	Cow - X Bred	HAZ	830	913.00	2.2	415	SOLD
100	1	Cow - Friesian	NZFL	445	1,085.80	2.44	445	SOLD
101	2	Cow - Friesian X	NZFL	985	1,201.70	2.44	493	SOLD
102	5	Cow - Friesian	PGW	2,545	1,252.14	2.46	509	SOLD
103	4	Cow - Friesian X	NZFL	1,740	1,165.80	2.68	435	SOLD
104	2	Cow - Friesian X	NZFL	990	1,217.70	2.46	495	SOLD
105	5	Cow - Friesian	HAZ	2,630	1,304.48	2.48	526	SOLD
106	7	Cow - Friesian X	HAZ	3,320	1,162.00	2.45	474	SOLD
107	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,675	1,332.15	2.49	535	SOLD
108	2	Cow - Friesian	NZFL	925	1,119.25	2.42	463	SOLD
109	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,595	1,302.58	2.45	532	SOLD
110	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,140	744.80	1.96	380	SOLD
111	5	Cow - Friesian	RLL	2,335	1,074.10	2.3	467	SOLD
112	7	Cow - Friesian	RLL	4,735	1,677.54	2.48	676	SOLD
113	7	Cow - Friesian	RLL	4,215	1,475.25	2.45	602	SOLD
114	8	Cow - Friesian	RLL	4,235	1,270.50	2.4	529	SOLD
115	10	Cow - Friesian	RLL	5,335	1,280.40	2.4	534	SOLD
116	8	Cow - Friesian	RLL	3,905	1,171.50	2.4	488	SOLD
117	7	Cow - Friesian	HAZ	4,910	1,718.50	2.45	701	SOLD
118	6	Cow - Friesian	HAZ	3,495	1,444.60	2.48	583	SOLD
119	1	Cow - X Bred	HAZ	545	1,335.25	2.45	545	SOLD
120	4	Cow - Friesian	PGW	2,255	1,364.28	2.42	564	SOLD
121	1	Cow - Jersey	PGW	565	1,356.00	2.4	565	SOLD

122	2	Cow - Friesian	PGW	1,110	943.50	1.7	555	SOLD
124	8	Cow - Friesian	HAZ	4,670	1,447.70	2.48	584	SOLD
125	9	Cow - Friesian	HAZ	4,655	1,282.71	2.48	517	SOLD
126	10	Cow - Friesian	HAZ	5,270	1,306.96	2.48	527	SOLD
127	4	Cow - X Bred	HAZ	1,950	1,209.00	2.48	488	SOLD
128	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,005	1,206.00	2.4	503	SOLD
129	4	Cow - Friesian	PGW	2,270	1,362.00	2.4	568	SOLD
130	2	Cow - Friesian	PGW	1,015	1,218.00	2.4	508	SOLD
132	1	Cow - Her/Fries X	RLL	520	1,274.00	2.45	520	SOLD
133	7	Cow - Friesian X	RLL	3,135	1,074.86	2.4	448	SOLD
135	1	Cow - Friesian	NZFL	740	1,842.60	2.49	740	SOLD
136	4	Cow - Friesian	NZFL	2,530	1,600.23	2.53	633	SOLD
137	5	Cow - Friesian	NZFL	2,725	1,335.25	2.45	545	SOLD
138	3	Cow - Jersey X	NZFL	1,400	1,143.33	2.45	467	SOLD